
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45037595

Data publicarii	03.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 753,58 RON - 753,58 RON

Descriere: MANUSI MENAJ - 5*2.11=10.55 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 5*5.47=27.35 RIVEX GEAM 750ML - 5*6.05=30.25 BURETI VASE 2/SET - 5*1.14=5.70 SAPUN LICHID POPS 500ML - 10*2.69=26.90 MATURA FIR LUNG - 8*3.95=31.60 COADA LEMN - 13*1.35=17.55 MOP BUMBAC 250G - 5*4.21=21.05 SPALATOR INOX - 5*2.11=10.55 SACI 44/50/30 20L - 10*1.60=16.00 DETARTRANT NUFAR 800ML - 10*5.89=58.90 MATURA SORG - 7*14.29=100.03 GEL DE MAINI ASEPTIC 500ML - 4*19.33=77.32 MANUSI GRADINA NR.10; GEL DE MAINI ASEPTIC 500ML - 16*19.33=309.28.
